

## PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1450066

I.D.: 104367625

Data publicarii 17.10.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.569,96 RON - 2.569,96 RON

Descriere: 1 CABLU FY 1.5 MM , 100M/ROLA ( 100 ML ALBASTRU , 100 ML ROSU , 100 ML MARO) ROLA 3 78.00 234.00 2 CABLU FY 2.5 MM , 100M/ROLA ( 100 ML ALBASTRU , 100 ML ROSU , 100 ML VERDE-GALBEN) ROLA 3 129.00 387.00 3 CABLU FY 4 MM , 25M/ROLA ( 25 ML ALBASTRU , 25 ML ROSU , 25 ML VERDE-GALBEN) ROLA 3 64.50 193.50 4 SIGURANTA AUTOMATA 1P+N 25A BUC 15 9.80 147.00 5 TARUS IMPAMANTARE 1.5M BUC 1 41.20 41.20 6 SURUB HEXAGONAL 12X40 MM BUC 5 2.10 10.50 7 SAIBA PLATA 12X24MM BUC 5 0.80 4.00 8 PIULITA HEXAGONALA M12 BUC 5 1.40 7.00 9 INTRERUPATOR SIMPLU ST BUC 10 3.40 34.00 10 INTRERUPATOR DUBLU ST BUC 10 3.80 38.00 11 BANDA IZOLATOARE LUNGIME 20M BUC 10 2.60 26.00 12 APLICA DE PERETE 1XE27 , ALBA BUC 10 24.10 241.00 13 TABLOU ELECTRIC 12 MODULE BUC 2 21.10 42.20 14 DIBLU CU SURUB CAP INECAT 8X40 MM (SET 10 BUC) SET 10 2.10 21.00 15 PRELUNGITOR 6 PRIZE 5 M BUC 5 19.40 97.00 16 CORP NEON LED 1X18W ,230V , 1200 MM , MAXIM 36W, DULIE G13,SURSE 1 BUC 10 19.40 194.00 17 CORP NEON LED 2X18W ,230V , 1200 MM , MAXIM 72W, DULIE G13 , SURSE 2 BUC 5 31.80 159.00 18 GRUP PRIZE 6 POSTURI BUC 5 15.30 76.50 19 LANTERNA LED FRONTALA BUC 1 64.10 64.10 20 SET BURGHIIU 1-13 MM BUC 1 410.00 410.00 21 DULIE CERAMICA E27 BUC 10 0.90 9.00 22 FISA 2P+T CU INEL 16A BUC 10 2.60 26.00 23 DIC DEBITARE OTEL 125 BUC 5 5.80 29.00 24 PROIECTOR LED 50W , 220-240 V BUC 2 39.48 78.96